
W.0050.14.2012

Zarządzenie Nr 14/2012

Wójta Gminy Bielice

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia konkursów gminnych w czasie obchodów „Święta Chleba – Bielice 2012” 

organizowanego przez sołectwo Babin

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam następujące konkursy gminne, które odbędą się podczas obchodów „Święta 

Chleba – Bielice 2012” w dniu 01 września 2012 r. w Bielicach:

1/ „Chleb wczoraj i dziś”,

2/ „Najładniejszy wieniec”,

3/ „Najlepiej zaaranżowane stoisko dożynkowe”,

4/ Konkurs Karaoke „Rozśpiewana Gmina”,

5/ Przegląd Humorystycznych Scenek Artystycznych „Zagraj to z Humorem”.

§ 2. Ustalam regulaminy do konkursów gminnych, o których mowa w § 1, stanowiących 

załączniki od 1 do 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam zatrudnionej w Urzędzie Gminy Bielice referent ds. 

wymiaru podatków i opłat promocji gminy i zdrowia, Dominice Masternak.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Bielice

Zdzisław Lech Twardowski


